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Agendas

Agenda Básica. Cubierta rígida en material sintético base papel 
con efecto “imitación piel brillo”, año termo grabado en plata. 
(1) Día página 14,5x20,5 cm. 3,20€
(2) Semana vista. 8x14 cm. 3,05€

Agenda con la innovadora integración de la App gratuita OrganaizED.
Ahora puedes transferir fácilmente la información de tu agenda de papel  
a tu calendario digital de Google y/o Microsoft en 4 pasos:

1.- ESCRIBE en tu Agenda.
2.- ABRE la App y ESCANEA el QR de la página.
3.- HAZ una foto a la página.  
4.- Tus citas/reuniones se trasladarán a tu calendario digital.

Código: 581320. (1) l
Código: 581329. (1) l
Código: 581327. (1) l
Código: 581322. (1) l

Código: 581340. (2) l 
Código: 581349. (2) l 

Agenda Tendencias. Cubierta rígida en material sintético base papel 
con efecto “imitación madera”, año termo grabado en plata.  
Día página, 14,5x20,5 cm.
Código: 581560. l
Código: 581575. l
Código: 581562. l 

Código: 581577. l 

CON SISTEMA ORGANAIZED

3,40€

3,05€
DESDE

agendas

INCLUYE:

INCLUYE:

2

3

3
3
3

INFORMACIÓN+
www.organaized.es



Agenda Acolchada. Cubierta acolchada en material 
sintético base papel imitación “piel mate”, año termo 
grabado en plata. Día página, 14,5x20,5 cm.
Código: 581620. l
Código: 581629. l
Código: 581631. l

Agenda Gomilla. Cubierta rígida en material base papel 
efecto “marmoleado”, año termo grabado en color plata y 
goma elástica al tono. Día página, 14,5x20,5 cm.
Código: 581720. l
Código: 581731. l

4,60€ 4,95€

agendas

INCLUYE:

INCLUYE:

3Ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido

10,60€

10,60€

19,45€

Agenda encuadernada Flash 
Tapas rígidas y cierre gon goma elástica. Día página. 12x17 cm.
Código: 587129. Ref. Prov. 25003009. l 
Código: 587123. Ref. Prov. 25003003. l
Código: 587128. Ref. Prov. 25003008. l

Agenda encuadernada Vintage Pop 
Tapas rígidas y cierre gon goma elástica. 
Día página. 12x17 cm.
Código: 587130. Ref. Prov. 25003013 l
Código: 587131. Ref. Prov. 25003011 l

Agenda espiral Master 
Tapas rígidas de polipiel y apertura 360. 
Doble espiral. Cierre gon goma elástica. 
Día página. 18x22 cm.
Código: 587160. Ref. Prov. 25002640. A  Flowers
Código: 587161. Ref. Prov. 25002641. B  Love
Código: 587162. Ref. Prov. 25002643. C  Senior
Código: 587163. Ref. Prov. 25002642. D  Wave

agendas

A

B

C

D
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Código: 584110. (1) l
Código: 584112. (1) l
Código: 584117. (1) l

Código: 584129. (2) l
Código: 584127. (2) l
Código: 584125. (2) l

Código: 584430. (3) l
Código: 584432. (3) l

Código: 584732. (1) l
Código: 584730. (1) l
Código: 584731. (1) l
Código: 584734. (1) l
Código: 584708. (2) l
Código: 584733. (2) l
Código: 584707. (2) l
Código: 584700. (2) l
Código: 584737. (2) l
Código: 584736. (2) l

Código: 584742. (3) l
Código: 584746. (3) l
Código: 584740. (3) l
Código: 584744. (3) l
Código: 584745. (3) l
Código: 584749. (3) l
Código: 584712. (4) l
Código: 584716. (4) l 

Código: 584710. (5) l
Código: 584714. (5) l

Agenda Espiral Year.  
Tapas de polipropileno translúcido.
(1) Día página 15,5x21,2 cm. 15,45€
(2) Semana vista. 15,5x21,2 cm. 8,80€
(3) Día Página. A4. 30,40€

* También disponibles en formato 7,9x12,7 y 11,7x18,1 cm.

* También disponibles en formato 16,5X24,2 cm.

Agenda Espiral Opaque.  
Tapas de polipropileno 100% opaco.
(1) Semana vista. 11,7x18,1 cm. 7,95€
(2) Día página. 15,5x21,2 cm. 15,45€
(3) Semana vista. 15,5x21,2 cm. 8,80€
(4) Día Página. A4. 30,40€
(5) Semana vista vertical. A4. 16,05€

agendas para  
todos los gustos

Código: 584625. l 

Código: 584626. l
Código: 584627. l

Código: 584911. (1) 
Código: 584921. (2)

Código: 584291. l 

Código: 584292. l
Código: 584293. l
Código: 584294. l

Agenda Espiral Tempus.  
Tapas extraduras de polipropileno.  
Día página. 15,5x21,7 cm.

Agenda espiral Personalizable. 
Tapas de polipropileno translúcido 
personalizable. Día página.
(1) 21,2x15,5 cm. 16,30€
(2) 29,7x21 cm. 31,30€

Agenda Espiral My. Tapas de cartón 
forrado con peliculado mate antirrayaduras. 
Día página. 15,5x21,2 cm.

8,80€
DESDE

7,95€
DESDE

16,30€
DESDE

23,35€15,45€
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Código: 589537. (1) A  Goldy
Código: 589531. (1) B  Imposible
Código: 589536. (1) C  Ahora
Código: 589532. (1) D  Flora
Código: 589547. (2) A  Goldy
Código: 589541. (2) B  Imposible
Código: 589546. (2) C  Ahora
Código: 589542. (2) D  Flora

Código: 589557. (3) A  Goldy
Código: 589551. (3) B  Imposible
Código: 589556. (3) C  Ahora
Código: 589552. (3) D  Flora
Código: 589567. (4) A  Goldy
Código: 589561. (4) B  Imposible
Código: 589566. (4) C  Ahora
Código: 589562. (4) D  Flora

Código: 589932. l
Código: 589933. l
Código: 589934. l
Código: 589935. l 

Agenda espiral Design Collection. 
Tapas de polipropileno translúcido.
(1) Semana vista 7,9x12,7 cm. 6,60€
(2) Semana vista. 11,7x18,1 cm. 7,95€
(3) Día página 15,5x21,2 cm. 15,45€
(4) Semana vista 15,5x21,2 cm. 8,80€

Agenda espiral Alma.  
Tapas de cartón forrado con peliculado 
mate antirrayaduras con estampaciones 
metálicas. Día página, 15,5x21,2 cm.

C

D

A

Agenda espiral You. Tapas de cartón forrado con peliculado 
mate antirayaduras con estampaciones metálicas.
(1) Semana vista. 7,9x12,7 cm. 7,50€
(2) Semana vista. 11,7x18,1 cm. 9,70€
(3) Día página 15,5x21,2 cm. 17,60€
(4) Semana vista. 15,5x21,2 cm. 11,45€
Código: 589851. (1) A  Hojas
Código: 589854. (1) B  Cotton
Código: 589855. (1) C  Trigo
Código: 589821. (2) A  Hojas
Código: 589824. (2) B  Cotton
Código: 589825. (2) C  Trigo

Código: 589831. (3) A  Hojas
Código: 589834. (3) B  Cotton
Código: 589835. (3) C  Trigo
Código: 589841. (4) C  Hojas
Código: 589844. (4) C  Cotton
Código: 589845. (4) C  Trigo

C

A

B

B

6,60€
DESDE

7,50€
DESDE

B

C

A

Código: 589481.  A  Aquí
Código: 589482.  B  Ideas
Código: 589483.  C  Oro

Agenda espiral Talkual. Tapas de cartón 
forrado con peliculado mate antirayaduras  
con estampaciones metálicas. Día página, 
15,5x21,7 cm.

17,60€ 23,35€



agendas
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Código: 584266. A  Verde
Código: 584268. B  Marrón

B

B

B

Agenda espiral Cloe. Tapas duras de cartón 
forrado con peliculado mate antirayaduras.  
Día página. 15,5x21,2 cm. 

Agenda espiral The Flower Journal.  
Tapas de cartón forrado con peliculado mate  
antirrayaduras con estampaciones metálicas.  
15,5x21,2 cm. Día página.

Agenda espiral Optimal. Tapas de cartón forrado con peliculado 
mate antirrayaduras con estampaciones metálicas. 17,6x25 cm.
(1) Día página. 26,85€
(2) Semana vista. 21,15€

A

A

A

19,85€

19,85€

9,25€

Código: 589651. (1) A  Emma
Código: 589652. (1) B  Vera

Código: 589661. (2) A  Emma
Código: 589662. (2) B  Vera

21,15€
DESDE

Agenda encuadernada Dynamic Porto Design 
Tapas de cartón forrado con peliculado mate 
antirrayaduras. Día página. 14x20,4 cm.

Agenda encuadernada  
Dynamic Mara Lin.  
Tapa de poliuretano flexible.
(1) Día página. 16,5x24 cm. 24,70€
(2) Día página. 14x20,4 cm. 13,20€
(3) Semana vista. 14x20,4 cm. 11,00€
(4) Día página. 21x27 cm. 33,90€
Código: 586410. (1) l
Código: 586411. (1) l
Código: 586910. (2) l
Código: 586913. (2) l
Código: 586911. (2) l

Código: 586912. (2) l
Código: 586914. (2) l
Código: 586920. (3) l
Código: 586923. (3) l
Código: 586921. (3) l

Código: 586922. (3) l
Código: 586424. (3) l
Código: 586110. (4) l
Código: 586111. (4) l

Código: 586533. A  Botanic
Código: 586535. B  Malva
Código: 586536. C  Camila

11,00€
DESDE

A

B

C

Código: 586011. (1) l
Código: 586012. (1) l
Código: 586013. (1) l
Código: 586021. (2) l
Código: 586022. (2) l

Código: 586023. (2) l
Código: 586041. (3) l
Código: 586042. (3) l
Código: 586043. (3) l

Agenda encuadernada Flexi Lisa.  
Tapa de material sintético flexible.
(1) Día página. 11,8x16,8 cm. 13,20€
(2) Día página. 14,8x21cm. 15,45€
(3) Semana vista. 14,8x21cm. 12,35€

Código: 589751. l 

Código: 589752. l 

12,35€
DESDE



agendas

21,60€

Código: 586647. A  Hojas
Código: 586648. B  Trigo
Código: 586649. C  Cotton

Agenda encuadernada Dynamic Berlin.  
Tapa acolchada, cartón forrado con peliculado 
mate antirayaduras con estampaciones metálicas. 
Día página. 14x20,4 cm.

C
B

Agenda encuadernada Flexi Joy.  
Tapa de material sintético flexible  
con estampaciones metálicas.
(1) Día página. 11,8x16,8 cm. 14,55€
(2) Semana vista. 11,8x16,8 cm. 12,35€
(3) Día página. 14,8x21 cm. 16,30€
(4) Semana vista. 14,8x21 cm. 13,20€

Agenda encuadernada Capri.  
Tapa blanda de material sintético con 
estampaciones metálicas. Día página. 14,8x21 cm.

Código: 581314. (1) A  Bloom
Código: 581318. (1) B  Fiona
Código: 581334. (2) A  Bloom
Código: 581338. (2) B  Fiona

Código: 581354. (3) A  Bloom
Código: 581358. (3) B  Fiona
Código: 581374. (4) A  Bloom
Código: 581378. (4) B  Fiona

B B

13,20€

12,35€
DESDE

A

A
A

Código: 586161. A  Happy
Código: 586162. B  Negra

Agenda anillas Open Cremallera Clan. 
Sistema de organización de material sintético y 
mecanismo niquelado. Open 1000. 15,5x21,5 cm.
Código: 583711. l 65,60€
Código: 583713. l 66,45€

Agenda anillas Open Troya. Sistema de organización 
de material sintético y mecanismo niquelado.
(1) Open 500. 11,7x18,1 cm. 53,20€
(2) Open 1000. 15,5x21,5 cm. 64,70€
Código: 585001. (1) l Código: 580101. (2) l

Código: 580103. (2) l

SERIE OPEN

Recambios Agendas 
Open 500 y Open 1000. 
R598, R1098, R099

Recambios

53,20€
DESDE 65,60€

DESDE

8,45€
DESDE

Ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido 7
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agendas

4,30€
DESDE

7,80€
DESDE

15,90€
DESDE

13,90€
DESDE

20,80€

Agenda encuadernada Tucson 
Cubierta acolchada de poliuretano 
termosensible, efecto “imitación piel napa”, 
año termo grabado en plata.
(1) Día página. 17x24 cm. 13,20€
(2) Semana vista. 17x24 cm. 12,55€

Agenda encuadernada Positano 
Cubierta rígida confeccionada en material sintético base papel 
con efecto “liso mate”, año termo grabado plata.
(1) Semana vista. 8x14 cm. 4,30€
(2) Día página. 17x24 cm. 11,85€
(3) Semana vista. 17x24 cm. 10,80€

Agenda encuadernada Corvara 
Cubierta acolchada confeccionada en material sintético base 
papel con efecto “imitación tejido”, año termo grabado plata.
(1) Día página. 15,1x21 cm. 7,80€
(2) Día página. 17x24 cm. 11,80€

Agenda encuadernada Biella 
Cubierta acolchada confeccionada en material sintético base 
papel con efecto “imitación tejido”, con año termo grabado 
seco (efecto repujado). Tonos pastel. 17x24 cm.
(1) Día página. 14,85€
(2) Semana vista. 13,90€

Agenda encuadernada Pula 
Cubierta bicolor acolchada confeccionada en material sintético 
base papel con efecto “tacto melocotón”, con año termo 
grabado seco (efecto repujado). Día página. 17x24 cm.

Agenda encuadernada Loreto 
Cubierta super flexible confeccionada en Poliuretano termosensible, 
efecto “imitación piel”, con goma de cierre elástico al tono, interior 
a sangre, año termo grabado seco (efecto repujado).
(1) Día página. 15x21 cm. 15,90€
(2) Día página. 17x24 cm. 20,85€
(3) Semana vista. 17x24 cm. 20,30€

Código: 582591. (1) l
Código: 582592. (1) l
Código: 582593. (1) l
Código: 582594. (1) l
Código: 582596. (1) l

Código: 582571. (2) l
Código: 582573. (2) l

Código: 582741. (1) l
Código: 582742. (1) l
Código: 582743. (1) l
Código: 582744. (1) l

Código: 582751. (2) l
Código: 582752. (2) l
Código: 582753. (2) l
Código: 582754. (2) l

Código: 582761. (3) l
Código: 582762. (3) l
Código: 582763. (3) l
Código: 582764. (3) l

Código: 581283. (1) l
Código: 581284. (1) l

Código: 581287. (2) l
Código: 581288. (2) l
Código: 581289. (2) l

Código: 581201. (1) l
Código: 581204. (2) l
Código: 581205. (2) l
Código: 581208. (3) l

Código: 581291. (1) l
Código: 581294. (1) l

Código: 581297. (2) l

Código: 581265. l l

Código: 581266. l l

12,55€
DESDE

INCLUYE:

INCLUYE:

INCLUYE:

INCLUYE:

INCLUYE:

INCLUYE:



10,15€
DESDE

9

Agenda Wire-O Positano 
Cubierta wire-o rígida confeccionada en material sintético base 
papel con efecto “liso mate”. Año termo-grabado en plata.
(1) Día página. 15x21 cm. 10,15€
(2) Semana vista. 15x21 cm. 12,90€
(3) Día página. 17x24 cm. 15,40€

agendas

Ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido

Código: 581113. (1) l
Código: 581114. (1) l
Código: 581164. (2) l
Código: 581168. (2) l

Código: 581183. (3) l
Código: 581184. (3) l
Código: 581185. (3) l
Código: 581187. (3) l
Código: 581188. (3) l

INCLUYE:

37,35€
Libro de reservas Bard 
Cubierta acolchada de poliuretano termosensible.  Agenda específica para 
reservas restaurantes. 19,5x26,5 cm. Día doble página. 768 páginas.

Agenda espiral Mr Chia 
Cubierta semi funda flexible para interior wire´o semi oculto, en material 
Poliuretano termosensible, efecto “tacto melocotón”, con año termo 
grabado en seco (efecto repujado) y goma elástica de cierre. 17x24 cm.
(1) Día página. 23,10€
(2) Semana vista. 20,90€
Código: 581103. (1) l
Código: 581104. (1) l

Código: 581106. (2) l
Código: 581295. l
Código: 581296. l
Código: 581297. l

20,90€
DESDE

Agenda espiral Live&Go 
Tapas de polipropileno opaco y cantos romos. Espiral a juego.  
Cierre de seguridad Coil-Lock. Apertura total. Día página. 15x21 cm.
Código: 584465. Ref. Prov. 400201730. l Negra
Código: 584468. Ref. Prov. 400201728. lll Colores vivos

Agenda espiral Identity 
Tapas extraduras y cantos romos. Espiral blanca. Cierre de seguridad 
Coil-Lock. Apertura total. Compatible con la aplicación SCRIBZEE.  
Día página. 15x21 cm. Colores surtidos.
Código: 584513. Ref. Prov. 400201733.

Agenda espiral Romance  
Tapas extraduras con acabado mate y detalles con peliculado barniz 
brillante. Espiral dorada. Compatible con la aplicación SCRIBZEE. Día 
página. 15x21 cm. Colores surtidos.
Código: 584512. Ref. Prov. 400201732.

15,30€

18,10€ 18,10€
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Agenda encuadernada Plus Natura  
Cubiertas rígidas de cartón forrado, plastificado mate. 
15,5x21,3 cm. Día página.
Código: 556826. Ref. Prov. MR22691. A  Blooming
Código: 556827. Ref. Prov. MR22723. B  Impressionist

A

B

C

D

Agenda espiral Natura 
Cubiertas rígidas de cartón forrado, plastificado mate. 
Detalles en stamping oro o cobre. Día página.

(1) Activa. 11,7x18,2 cm. 17,10€
(2) Plus. 15,5x21,3 cm. 17,95€
Código: 586831. Ref. Prov. MR38529. (1) A  Daisies
Código: 586833. Ref. Prov. MR38525. (1) B  Leopard
Código: 586834. Ref. Prov. MR38539 (2) C  Anémona
Código: 586838. Ref. Prov. MR38531. (2) D  Noir garden

A

17,10€
DESDE

AGENDAS CON MUCHA CLASE

Agenda wire-o Plus Basic  
Cubiertas de cartón forrado de papel impreso 
texturizado y plastificado mate. Encuadernación en 
wire-o doble. 16,4x21,8 cm. Día página.
Código: 586873. Ref. Prov. MR34560. l
Código: 586874. Ref. Prov. MR34558. l

Agenda espiral Plus Gráfica Polka Dots  
Cubiertas rígidas de cartón forrado y plastificado mate. Detalles en 
stamping oro. 15,5x21,3 cm. Día página.
Código: 586893. Ref. Prov. MR34523

17,95€
18,70€

B

17,95€
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Agenda wire-o Plus Arno Dufour  
Cubiertas de cartón forrado de papel impreso y 
plastificado mate. Detalles en stamping anaranjado o 
dorado (salvo Bambú). 16,4x21,8 cm. Día página.
Código: 586454. Ref. Prov. MR34569. A  Bambú
Código: 586455. Ref. Prov. MR34571. B  Bouquet
Código: 586456. Ref. Prov. MR34567. C  Rosette

Agenda wire-o Plus Entredos  
Cubiertas de cartón forrado de papel impreso y 
plastificado mate. Detalles en stamping rojo o azul. 
16,4x21,8 cm. Día página.
Código: 586458. Ref. Prov. MR34579. A  Amapolas
Código: 586459. Ref. Prov. MR34581. B  Jardín

Agenda anillas Plus tapa dura  
Cubiertas de poliuretano rígido e interior 
con 6 anillas. 15,5x21,3 cm. Semana vista.
Código: 586811. Ref. Prov. MR24359. l
Código: 586812. Ref. Prov. MR24298. l
Código: 586814. Ref. Prov. MR24379. l

19,90€19,60€

17,95€

AA

B

B

C

Calendarios pared  
Papel 120 gr. Doble espiral y pieza para colgar. Tamaño A3. Mes vista.

Código: 588231. Ref. Prov. MR28285. A  Basic. Escribir. 8,95€
Código: 588232. Ref. Prov. MR28299. B  Basic. Números grandes. 8,95€
Código: 588233. Ref. Prov. MR28387. C  Chromat. Escribir. 10,05€

8,95€
DESDE

5,25€
DESDE

A
B

C

Calendarios sobremesa  
Encuadernación en espiral doble. Base de cartón.  
Tamaño A5, 21x14,8 cm. Mes vista.

Código: 588237. Ref. Prov. MR28291. A  Basic. Escribir. 5,35€
Código: 588238. Ref. Prov. MR28389. B  Basic. Números grandes. 5,25€
Código: 588239. Ref. Prov. MR28337. C  Chromat. Escribir. 6,50€

A

B

C



agendas
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Calendario sobremesa  
Papel de 120 gr.

Calendario magnético para escribir

Calendario pared Plus  
para escribir 30x30 cm.

Código: 588070
Ref. Prov. 780000026 
Pared números grandes 30x21 cm.

Código: 588071
Ref. Prov. 780010026
Pared números grandes 43x31 cm.

Código: 588082
Ref. Prov. 780120026
Sobremesa números grandes

Código: 588077
Ref. Prov. 780070026
Pared para escribir 34x32 cm.

Código: 588081
Ref. Prov. 780100026
Sobremesa para escribir

Código: 588089
Ref. Prov. 781350026
22,4x15,8 cm. Mes vista

Código: 588078
Ref. Prov. 782120026

Código: 588076
Ref. Prov. 780060026
Pared para escribir 26,5x24,5 cm.

Calendarios pared 
Papel de 120 gr.

5,00€
5,00€ 7,75€

6,45€

11,10€

6,80€

4,25€ 5,00€

Calendarios pared Chic para escribir.  
En papel de 120 gr. 30x30 cm.
Código: 588727. Ref. Prov. 787002726 l
Código: 588728. Ref. Prov. 787005826 l
Código: 588726. Ref. Prov. 787007326 ll

Calendarios sobremesa Chic para escribir.  
En papel de 120 gr. 21x15 cm.
Código: 588737. Ref. Prov. 787022726 l
Código: 588738. Ref. Prov. 787025826 l
Código: 588736. Ref. Prov. 787027326 ll

Planning sobremesa. 42x31 mm.

Código: 589020. Ref. Prov. 780240026. Semana vista Encolado. 17,60€
Código: 589021. Ref. Prov. 780260026. Semana vista Espiral. 20,70€
Código: 589022. Ref. Prov. 781310026. Mes vista. 17,20€

17,20€
DESDE

5,20€

7,05€



agendas y calendarios

Taco calendario reciclado Nº 3
Código: 580003

Portacalendario plástico rígido

Medidas: 190x160x33 mm.
Código: 780891. Ref. Prov. 98-02

Calendarios Talkual  
Con página de pegatinas. 
(1) Calendario de pared. 21x36 cm. 9,70€
(2) Calendario de pared plus. 30x33 cm. 11,10€
(3) Calendario de Sobremesa. 21x15 cm. 7,95€
Código: 588143. Ref. Prov. 785120026 (1)
Código: 588145. Ref. Prov. 785140026 (2)
Código: 588144. Ref. Prov. 785100026 (3)

Faldillas  
Papel de 80 gr. Números grandes. Mes vista. 
Código: 589124. Ref. Prov. 11644. 21x30 cm. 3,20€
Código: 589123. Ref. Prov. 11643. 31x43 cm. 4,40€

5,30€
DESDE

7,95€
DESDE

1,80€
2,15€3,20€

DESDE

Calendarios Grafik  
Un color diferente para cada mes.
(1) Calendario de pared. Tamaño A4. 6,60€
(2) Calendario de pared. Tamaño A3. 7,95€
(3) Calendario de sobremesa. 21x15 cm. 5,30€
Código: 588752. Ref. Prov. 787220126 (1)
Código: 588754. Ref. Prov. 787240126 (2)
Código: 588750. Ref. Prov. 787200126 (3)

Dietarios encuadernados en geltex de 1ª calidad, 
estampación en oro y negro. Día Página.
(1) 2/3 Folio (14,8x31 cm). 10,75€
(2) 4º (14,8x21 cm). 7,85€
(3) 8º (12,5x7,5 cm). 7,10€

7,10€
DESDE

Código: 588211. (1) l
Código: 588212. (1) l
Código: 588214. (1) l
Código: 588411. (2) l
Código: 588412. (2) l
Código: 588414. (2) l
Código: 588811. (3) l
Código: 588812. (3) l
Código: 588814. (3) l

Ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido 13
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ergonomía y periféricos

®

®

®

Soporte monitor Smart SuitesTM

Código: 170208. Ref. Prov. 8020101

Elevador monitor Breyta 
Código: 170656.  
Ref. Prov.: 100016560

Soporte de monitor  
Spin Station 2
Código: 179406. Ref. Prov. 60049EU

54,85€

17,80€

13,95€

11,65€

27,15€

16,10€ 14,35€

39,80€ 31,15€

®

Alfombrilla con reposamuñecas 
Memory Foam
Código: 171086. Ref. Prov. 9176501

Kit Teclado + ratón inalámbricos Euphoria
Código: 189072

Auricular diadema MSX10 Pro
Compatible con PC, portátiles y videoconsolas. 
Conexión Jack 3.5 mm.
Código: 181390

Soporte elevador para portátil Breyta 
12 ajustes de altura. Plegable.

Ratón inalámbrico
SureTrack Dual
Ambidiestro. Modos inalámbricos 
duales 2.4GHz y BT. 
Código: 188925. Ref. Prov.: K75298WW

Teclado óptico USB/PS2
Código: 189151. Ref. Prov.: SKU1500109

Código Ref. Prov.

175561 100016558

175562 100016559

Reposapiés con  
protección Microban®

Código: 175310. Ref. Prov. 8035001

Reposapiés SoleRest
Código: 176518. Ref. Prov. ACCO56148

64,50€ 46,10€
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máquinas de oficina

84,15€ 160,30€
Destructora LX25
Código: 251507. Ref. Prov. 4170501

Destructora LX70
Código: 251570. Ref. Prov. 4407501

6 4x37
mm.

11,5
litros

230
mm P4

2
años

2
años

11 4x40
mm.

18
litros

230
mm P4

15

Destructora Secure X8
Código: 250213. Ref. Prov. 2020123EU

8 4x40
mm.

14
litros

P4

130,90€

Ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido

Destructora 
Momentum X410
Código: 254510.  
Ref. Prov. 2104571EU

Destructora Auto-MaxTM 100M
Código: 251029. Ref. Prov. 4629201

Destructora Optimum  
AutoFeed 100X
Código: 252210.  
Ref. Prov. 2020100XEU

2
años

4x28
mm.

23
litros

220
mm P410

4x10
mm.

23
litros

220
mm P4100

2
años

4x28
mm.

34
litros

P4100

2
años

387,05€

171,70€ 448,45€

273,75€
Destructora Auto-MaxTM 80M
Código: 252641. Ref. Prov. 4621501

2
años

4x12
mm.80

17
litros

220
mm P4

Cizalla de rodillo Hobby
Base de metal. Prensado automático.
Código: 257050. 440x211 mm. (A4).  

Ref. Prov. Hobby 507. 46,60€

Código: 250580. 580x211 mm. (A3).  

Ref. Prov. Hobby 508. 60,60€

2
años

1
kg320

mm8

1,3
kg460

mm6

46,60€
DESDE

*Promoción válida  
hasta 31/12/2025.  
Condiciones en  
www.fellowes-promotion.com

Cizalla de palanca Plasma A3
Prensador automático.
Código: 251011. Ref. Prov. 5411101

2
años

®

7,5
kg460

mm40

349,95€

2
años



máquinas de oficina

Cizallas de palanca Home Office
Código: 250929. 470x330x300 mm. (A4).  

Ref. Prov. 90190000. 64,10€

Cizallas de palanca Home Office
Código: 250920. 610x390x300 mm. (A3).  

Ref. Prov. 90200000. 96,15€

1,46
kg305

mm10

2,23
kg457

mm10

2
años

16

196,45€

171,55€

449,10€

548,30€

14,20€

2
años

®

®

Portadas de polipropileno A4

Código Color Grosor Unidades Precio

263113 azul 0,45 mm. 100 19,40€

263051 negro 0,45 mm. 100 17,75€

263012 rojo 0,45 mm. 100 20,40€

263014 verde 0,45 mm. 100 19,40€

265030 transparente 0,45 mm. 100 17,25€

268030 transparente 0,70 mm. 50 14,70€

Portadas cartón  
gofrado rugoso A4

Código Color

268503 azul

268501 negro

Código Color

268502 rojo

268504 verde

2
años

2
años

3,5
kg450 10

8,8
kg450 20

450 20
450 10

Encuadernadora  
espiral CoilBind MC10
Contiene alicates de corte.
Código: 250010. Ref. Prov. MC10

Encuadernadora Metal 25
Código: 252052. Ref. Prov. 3302502

Encuadernadora espiral Metal 100
Código: 252130. Ref. Prov. 0030102 Encuadernadora espiral MC59 

Incluye insertador eléctrico y alicates de corte.
Código: 257729. Ref. Prov. 4410057

14,70€
DESDE

64,10€
DESDE

2 
años

®

®

2 
años

2 
años

125µA3125µA3

125µA3

Plastificadora Ion A3
Código: 251265. Ref. Prov. 4560201

Plastificadora Fusión 1100L
Código: 254077. Ref. Prov. 4400747EU

Plastificadora Saturn 3i
Código: 256375. Ref. Prov. 5736001

171,65€

141,85€

79,90€

2
años
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máquinas de oficina

Plastificadora Fusión 3000L
Código: 254079. Ref. Prov. 4400749EU

Plastificadora Amaris
Código: 252850. Ref. Prov. 8058201

Fundas de plastificar
Embalaje 100 unidades.

Código Tamaño Grosor Medidas Precio

270110 A4 80 µ 216x303 mm. 7,20€

270030 A3 80 µ 303x426 mm. 14,40€

270060 A4 125 µ 216x303 mm. 10,75€

270080 A3 125 µ 303x426 mm. 21,50€

Código Ref. Prov.

246051 150610TDBBL

246053 150610TDOBL

246054 150610TDDPBL

246055 150610TDGRBL

2 
años

Fundas de plastificar

Código Ref. Prov. Tamaño Grosor Acabado Precio

275037 5307407 A4 125 µ Brillo 16,10€

275036 5307506 A3 125 µ Brillo 34,80€

275033 5452103 A4 80 µ Mate 43,25€

275032 5328502 A4 125 µ Mate 58,45€

275034 5306114 A4 80 µ Brillo 10,20€

®

125µA3

®

175µA3

179,95€ 263,35€

10,20€
DESDE

7,20€
DESDE

2 
años

Calculadora impresora HR-8RCE
Código: 248010

Calculadora impresora HR-150RCE
Código: 245110

Calculadora teclas 
gigantes 151712BL
Código: 242171

Calculadora Touch Duo

12
12

12 €€220v 12 €€220v

Calculadora MS-80E
Código: 240801

8 eeLR44

16,30€

10,80€

14,50€

32,80€ 48,50€

Ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido
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archivo y clasificación

3,35€

3,85€

2,65€

0,85€
DESDE

4,30€
DESDE

1,45€
DESDE

4,65€

12,30€
20,75€

Archivador color folio lomo ancho
Cartón contracolado forrado de plástico PP en colores.

Código

810983

810982

810984

810985

CódigoCódigo

810993

810992

810994

810999

CódigoCódigo

810981

810980

810988

A-Z Tamaño folio
Medidas: 350 x 290 x 75 mm.

Código Precio

814188 1,05€

814118 1,05€

CajaArchivador

Código Tamaño Medidas (HxAxL) Embalaje Precio

810006 Folio 355x260x100 10 u. 1,00€

810007 Folio prol. 390x275x115 10 u. 1,15€

810008 Folio 355x260x100 50 u. 0,85€

810009 Folio prol. 390x275x115 50 u. 1,05€

Archivo definitivo

Carpetas Canguro A4
4 anillas.

Código Lomo Precio

833200 25 4,30€

833210 40 4,50€

Archivador cartón 
forrado folio

Código Precio

819188 2,65€

819118 2,65€

Código Ref. Prov.

350x285x75 (H x a x L)

812482 42301

812484 42302

812483 42303

812481 42304

Código Ref. Prov.

350x285x50 (H x a x L)

813483 42307

813481 42308

Carpetas de proyectos folio
Cartón alto brillo. Lomo 30 mm.

Código

840283

840281

Código

840282

840284

Código Ref. Prov.

818113 0030901

818110 01810-FFEU

Contenedor de archivos 
automático folio

Portaplanos cartón

Código Ref. Prov. Medidas Precio

389240 950-1 40x460 mm. 1,45€

389230 950-2 60x460 mm. 2,10€

389210 950-3 60x640 mm. 2,70€

389280 950-4 80x640 mm. 3,70€

389220 950-5 80x750 mm. 4,20€

389290 950-6 80x1100 mm. 5,45€

Código Ref. Prov.

855392 9352201

855391 9352101

Maletín clasificador acordeón
Estructura plastificada. 19 secciones.
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Código Tamaño Color Precio

820194 A4 Kraft 6,45€

820198 Folio Kraft 6,45€

822004 A4 Bicolor 11,15€

822008 Folio Bicolor 11,15€

Subcarpetas 
Ecokraft
Embalaje: 50 ud.

170
gr/m2

Subcarpetas colores surtidos
Embalaje: 25 ud.

CódigoCódigo Ref. Prov.Ref. Prov. TamañoTamaño

820245820245 4275 994275 99 FolioFolio

820246820246 4276 994276 99 A4A4

Fundas PP multitaladro
Caja de 100 ud.

Código Tamaño Precio

875700 Folio 6,65€

875720 Folio Cristal 7,15€

Fundas PP folio multitaladro
Caja de 100 Ud.
Código: 876438. Ref. Prov.: 46134

Carpetas colgantes kraft Kio
Embalaje: 25 ud.

Carpeta 20 fundas 
opacas A4

Código Ref. Prov. Tamaño Medidas Precio

821041 400064818 A4 330x244x306 0,90€

822028 400064819 Folio 365x244x341 0,95€

Carpeta fundas espiral folio

Código Precio

20 fundas

875321 7,20€

875322 7,20€

875324 7,20€

875325 7,20€

875326 7,20€

Código Precio

30 fundas

875331 8,00€

875332 8,00€

875334 8,00€

875335 8,00€

875336 8,00€

Código Precio

40 fundas

875341 9,10€

875342 9,10€

875344 9,10€

875345 9,10€

875346 9,10€

Código

872033

872031

872035

872032

Código

871303

871304

871305

Código

871306

871308

871307

Dossier Clip File 
Polipropileno A4

Sobre A4 PP con broche

* transparente

colores surtidos

colores pastel

Código Precio

837240 0,60€

837241 0,60€

837242 0,60€

837243 0,60€

837244 0,60€

837245 * 0,60€

Código Precio

837246 0,60€

837247 0,60€

837249 0,60€

837248 0,60€

837348 0,70€

 Disponibles  
de hasta  

80 fundas

6,45€
DESDE

0,90€
DESDE

0,60€
DESDE

6,25€

7,20€
DESDE

3,60€ 1,10€

10,55€

6,65€
DESDE

Carpeta 20 fundas espiral personalizable
Código: 876920. Ref. Prov.: 329604

4,05€

Ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido
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Código Ref. Prov. Tamaño Modelo Posiciones Precio

897489 47139 Folio Abecedario 20 4,25€

897490 47140 A4 Abecedario 20 3,00€

899447 49207 Folio Numéricos 12 2,70€

899448 49208 Folio Numéricos 31 5,85€

899449 49209 A4 Numéricos 12 1,85€

899450 49210 A4 Numéricos 31 4,45€Código Ref. Prov. Pestañas Precio

897406 PR4700 6 pestañas 2,70€

897410 PR4701 10 pestañas 4,30€

Separadores polipropileno multitaladro

Separadores 
polipropileno 
extrafuerte

1,85€
DESDE

2,70€
DESDE

25,35€
30,40€

9,20€

13,40€22,00€

Grapadora Golf 435

CódigoCódigo Ref. Prov.Ref. Prov.

715183715183 4481544815

715171715171 4471544715

713182713182 4481344813

Grapadora metálica 
Essential Full Strip
Código: 713114. Ref. Prov. 354411

Taladro metálico  
Essential 30.
Código: 711434. Ref. Prov. 403411

22-24
26/6 30

24-
26/6 25

30

30

22-24
26/6 30

39,60€

27,00€

Código Ref. Prov.

716203 44794

716201 44792

716202 44793

Código Ref. Prov.

714473 33744

717071 33707

716472 33746

Grapadora 226
Taladro 52

20

22-
24/6 30

Código Colores Ref. Prov.

711263 azul metalizado 623588

711265 verde metalizado 623590

711267 turquesa metalizado 624327

711268 violeta metalizado 624328

711262 fucsia metalizado 623587

Código Color Ref. Prov.

715363 azul metalizado 623593

715365 verde metalizado 623595

715369 turquesa metalizado 624329

715360 violeta metalizado 624330

715362 fucsia metalizado 623592

Grapadora 635 WOW Taladro 62 WOW
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2,50€

21

productos de oficina

Grapadora de  
brazo largo B17
Código: 710718. Ref. Prov. 020-1535

Grapadora de  
gruesos B50 Re+New
Código: 714005. Ref. Prov. 0230065

Grapadora tenaza K1
Código: 711069. Ref. Prov. 10510601

26/
6-8

24/
6-8 40

23/6 
23/17 140

43,80€ 62,00€
103,05€

ECO

Papelera de 
plástico 305
Capacidad: 14 L.

Código

745033

745032

745036

745035

Tijeras de Oficina

Código Ref. Prov. Largo Precio

721600 T16 16 cm. 1,10€

722100 T21 21 cm. 1,90€

722500 T25 25 cm. 2,25€

Sellos automáticos 
fórmula comercial
Placa: 38 x 14 mm.

Código Ref. Prov. Texto

759407 4911 P4 F7 CL Abonar en cuenta

759414 4911 P4 F14 CL Anulado

759404 4911 P4 F4 CL Cobrado

759402 4911 P4 F2 CL Conforme

759408 4911 P4 F8 CL Contabilizado

759420 4911 P4 F20 CL Contado

759406 4911 P4 F6 CL Facturado

759405 4911 P4 F5 CL Pagado

759442 4911 P4 F42 CL Revisado

11,10€

3,40€

2,25€

Código Ref. Prov.

742255 317274

742256 313297

Papelera de rejilla
Capacidad: 12 L. 

9,00€

1,10€
DESDE

Bandejas de oficina
translúcidas 742 TL

Código Ref. Prov.

742490 742 CS TP

742493 742 AZ TL

742498 742 ML TL

742491 742 FC TL

742492 742 RJ TL

742495 742 LG TL

22-24
/6-8 50

Bandejas de oficina

CódigoCódigo Ref. Prov.Ref. Prov.

740393 93-07

740398 93-08

740391 93-02

740392 93-03

740394 93-04

Portalápices opaco pastel
Bandeja de oficina  
opaca pastel Papelera de rejilla opaca pastel

Código Ref. Prov.

746215 206-35

746217 206-37

746211 206-31

746212 206-32

746214 206-34

746216 206-36

Código Ref. Prov.

742115 307-35

742117 307-37

742111 307-31

742112 307-32

742114 307-34

742116 307-36

Código Ref. Prov.

741395 93-35

741397 93-37

741391 93-31

741392 93-32

741394 93-34

741396 93-36

0,95€ 2,30€

2,70€

CERTIFICADO SEGÚN  
NORMA CE EN-71

CERTIFICADO SEGÚN  
NORMA CE EN-71

CERTIFICADO SEGÚN  
NORMA CE EN-71

Ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido
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Código Ref. Prov.

740117 1000-07

740118 1000-08

Código Ref. Prov.

740113 1000-03

740112 1000-02

Archivo 4 cajones

9,90€

productos de oficina

Portarrollos doble  
adaptador Acid
Apto para cintas de 33 y 66 metros.  
Cinta no incluida. Color azul.
Código: 732082. Ref. Prov.: 80210

Cinta adhesiva Standard
Bolsitas individuales.

Código Ref. Prov. Medidas Ud. Precio

731833 57381 33m x 15mm 30 0,95€

735224 57225 33m x 19mm 24 1,20€

732835 57382 66m x 15mm 10 1,95€

736226 57226 66m x 19mm 8 2,35€

Cinta adhesiva Torre Standard

Código Ref. Prov. Medidas Ud. Precio

737833 57387 33m x 15mm 10 0,75€

737024 57207 33m x 19mm 8 0,95€

Código Medidas Ud Precio

733309 33m x 19mm 24 0,75€

736609 66m x 19mm 16 1,45€

Cinta adhesiva transparente
Bolsitas individuales.

0,75€
DESDE 0,95€

DESDE

Cinta embalaje Tesa Pack PP
Medidas: 66m x 50mm.

Precinto ecológico Ultrafuerte 
Papel ultrafuerte reforzado  
con fibra de vidrio siliconado.  
Color kraft. 25m x 50mm.
Código: 736550. Ref. Prov. 560000-00000-00

Código Color Ref. Prov.

739821 blanco 04089-00021

739806 habana 04089-00006

739801 transparente 04089-00001

Código Color

736481 transparente

736482 marrón

Máquina para precintar + 2 rollos
Incluye 2 cintas de 66m. x 50mm. de regalo.
Código: 737554. Ref. Prov. 57455-00001-01

29,65€
6,55€3,50€

Portacartel sobremesa  
inclinado Forma “L”
Poliestireno. Medidas: 30x21x7 cm.  
Embalaje: 12 ud.
Código: 204041. Ref. Prov.: 47401

Portatarjetas sobremesa
Poliestireno. Medidas: 9,5x5x3,5 cm. 
Embalaje. 24 ud.
Código: 201017. Ref. Prov.: 70101

3,40€

26,15€

8,35€

1,15€
4,90€

Portarrollos Curve
Incluye cinta de 10mx19mm.
Código: 737193. Ref. Prov. 53917-00000-00

Cinta adhesiva invisible  
Scotch® MagicTM 810
Medidas: 33m x 19 mm.
Código: 730934. Ref. Prov. 810/1933

0,75€
DESDE

1,05€
Precinto  
polipropileno acrílico
Medidas: 60m x 48mm.
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13,75€ 7,55€
31,65€

Portacartel sobremesa  
inclinado Forma “L”
Poliestireno. Medidas: 30x21x7 cm.  
Embalaje: 12 ud.
Código: 204041. Ref. Prov.: 47401

Adhesivo Super Glue-3

Código Ref. Prov. Capacidad Precio

738130 2601228 3 gr. 4,30€

736330 2600307 5 gr. pincel 8,35€

4,30€
DESDE

2,40€
Pegamento Universal 
transparente Supergen
Capacidad: 20 ml.
Código: 731630. Ref. Prov. 62602-00000-01

productos de oficina

5
años

Caballete  
convención 5M
Con soporte para 
blocs de papel. 
Medidas: 70x105 cm.
Código: 290055

Pizarra con ruedas Classic 
Movil
Superficie lacada. Soporte 
regulable para blocs de papel. 
Medidas: 67,5x100 cm.
Código: 296932. Ref. Prov. 1902386

Tablero corcho con  
marco de madera
Incluye bolsa con chinchetas.

Código Ref. Prov. Medida Precio

290057 607-4 60x120 cm. 34,90€

290067 607-5 80x120 cm. 42,25€

Borrador pizarra blanca
Con 5 hojas de repuesto.

CERTIFICADO SEGÚN  
NORMA CE EN-71

CERTIFICADO SEGÚN  
NORMA CE EN-71

Código Ref. Prov. Descripción Precio

295151 15M Borrador 2,90€

295155 15RC Recambio 1,75€

76,05€ 264,90€

Bloc liso para pizarra 
caballete 25 hojas
Código: 295200. Ref. Prov. BLC-25B

8,30€

2,90€

4,60€

34,90€
DESDE
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Cinta de doble cara Nano Power 
Reutilizable
Fuerte fijación. Reutilizable. 
Transparente. Medidas: 30 mm x 3 m.
Código: 735581
Ref. Prov.: 55810-00002-00

Tiras de velcro Powerstrip Click
Tira adhesiva con sistema de quita y 
pon con clic. Color blanco.
Código: 735587
Ref. Prov.: 77721-00021-00

Tiras de velcro Lock Tape
Tira adhesiva con fuerte agarre 
adhesivo, hasta 20kg por metro. Apta 
para exteriores. Medidas: 36 mm x 1 m. 
Color negro.
Código: 735585
Ref. Prov.: 55233-00002-00

Ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido

CONFORME A NORMATIVA 
CE EN-71

Borrador pizarra blanca 
magnético
Código: 295152. Ref. Prov. 15MG
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Rotulador pizarra blanca Lumocolor 351
Fabricado con un 97% de plástico reciclado. 
Pueden permanecer destapados durante días 
sin secarse. Trazo aprox: 2 mm.

Estuche 8 colores 
Lumocolor 351. 
Código: 641835.  
Ref. Prov. 351 WP8

Código Ref. Prov.

642093 902087

642091 902088

642092 902089

642094 902090

Rotulador pizarra blanca 
Velleda líquido Pocket
Punta media de 4,2 mm.

Estuche 4 colores 
rotulador pizarra 
blanca Velleda 1721
Punta cónica. Trazo 
aprox: 1 mm.
Código: 641175.  
Ref. Prov. 875711

Estuche 4 colores rotulador pizarra 
blanca edding 660
Punta redonda. Trazo aprox: 1,5-3 mm.
Código: 640669. Ref. Prov. 660/4S

1,35€

1,50€

16,70€

5,80€

6,00€

1,25€

1,00€
DESDE

2,60€
DESDE

Corrector de cinta Classic
Medidas: 5 mm x 12 m.
Código: 612030

Código Modelo Capacidad Precio

616070 Classic 10 ml. 1,50€

617410 Flexible 7 ml. 1,00€

Correctores lápiz

Código Ref. Prov. Modelo Precio

613180 885992 Rapid Fluid 2,60€

613240 802423 Shake’n Squeeze 3,50€

Correctores líquidos3,20€
DESDE

Corrector en cinta

Código Ref. Prov. Modelo Medidas Precio

611230 812878 Mini Pocket Mouse 5 mm x 5 m 3,20€

610780 870614 Micro Tape Twist 5 mm x 8 m 3,65€

CódigoCódigo Ref. Prov.Ref. Prov.

645303 351-3

645301 351-9

645302 351-2

645304 351-5

2,30€

Corrector de cinta Mini pastel
Medidas: 5 mm x 5 m. Blister 3 ud.
Código: 612032. Ref. Prov. 332755

1,90€
Zurdos

Corrector en cinta Mini 1918
Medidas: 5 mm x 6 m. 
Código: 610414. Ref. Prov.: 1301940SNC
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4,70€

6,25€

Portaminas técnico TK®-Fine 0,5 mm.
Código: 623165. Ref. Prov. 136500

Portaminas técnico Mars Micro 0,5 mm.
Código: 627755. Ref. Prov. 775 05T

Portaminas Eraser&Pencil Capsule Fluo 1,3 mm.
Código: 628140. Ref. Prov. 18504920

2,00€

Portaminas PL1 Touch 0,7 mm
Código: 628191. Ref. Prov. 185011920

Portaminas PL1 Serie Lava 0,5 mm
Código: 628115. Ref. Prov. 185010920LV

Código Ref. Prov.

631123 8373601

631121 8373631

631122 8373611

631124 8373621

Bolígrafos Cristal
Punta media.

Cristal Fun:Cristal:

Código Ref. Prov.

633970 929074

633979 929056

633999 929055

633975 895793 *

*Colores surtidos

Bolígrafo Cristal Oro y Plata
Tinta azul en el oro y negra en el plata.
Código: 631240. Ref. Prov. 9213381

Bolígrafo Cristal Re´New
Cuerpo de metal. Punta: 1mm. Incluye 2 recargas. Código Ref. Prov.

639043 950442

639041 949873

639042 949874

Bolígrafo de gel  
Gelocity Quick Dry
Punta media. Trazo de 0,7 mm.

Código Ref. Prov.

632793 997202

632791 997201

Código Ref. Prov.

635923 S0957040

635921 S0957030

635922 S0957050

Bolígrafo Inkjoy 
Cap 100
Punta de 1 mm.

Bolígrafo Inkjoy  
Cap 100 RT
Punta de 1 mm.

Código Ref. Prov.

635903 S0957130

635901 S0957120

635902 S0957140

2,25€

2,35€

0,75€

0,40€

9,65€

0,60€

8,50€ 4 Colores Shine
Cuerpo metalizado.

Código Ref. Prov. Cuerpo

639476 872873 Plateado

639474 982878 Dorado

639479 964775 Surtido
3,75€

1,90€

1,95€

1,65€
Lápiz ergonómico 
EASYGRAPH
Especial diestros y 
zurdos. Mina 3,15 mm.

CódigoCódigo Ref. Prov.Ref. Prov. ModeloModelo CajaCaja

622320 322/HB Diestros 12 ud.

622310 321/HB-6 Zurdos 6 ud.

Bolígrafo pointball Colorful
Cuerpo producido con 87 % de bioplástico. Trazo aprox: 0,5 mm. Tinta suave.
Código: 633604. Ref. Prov. 6033/4

Ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido
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Código Ref. Prov. Punta

644821 842/46 Fina: 0,7 mm.

644831 843/46 Media: 1 mm.

Código Ref. Prov. Punta

644829 842/4 Fina: 0,7 mm.

644839 843/4 Media: 1 mm.

Bolígrafo P1 Touch
Punta de 1 mm.

Código Embalaje Precio

635293 25 ud. 0,60€

635291 25 ud. 0,60€

635292 25 ud. 0,60€

635224 24 ud. 0,95€

Bolígrafo borrable 
Frixion Clicker
Trazo: 0,4 mm. 

Código Ref. Prov.

632103 NFCA

632101 NFCN

632102 NFCR

Código Ref. Prov.

645113 19828000

645111 19810000

645112 19802000

Código Ref. Prov.

645003 NV5A

645001 NV5N

645002 NV5R

Rotulador V5 Hitecpoint
Tinta líquida. Punta 0,5 mm.  
Trazo 0,3 mm. 

Roller Jetstream Sport
Ideal zurdos. Punta de  
1,0 mm. Trazo aprox.  
0,45 mm.

Código Ref. Prov.

649413 308676000

649411 308668000

649412 308684000

Roller Signo UMN-207E
Punta de acero inoxidable 
de 0,7 mm. Tinta gel.

Rotuladores 
permanentes OH Pen 
Universal color negro Estuches 4 ud

Código Ref. Prov. Trazo

648133 318-3 0,6 mm.

648131 318-9 0,6 mm.

648132 318-2 0,6 mm.

648134 318-5 0,6 mm.

647133 317-3 1 mm.

647131 317-9 1 mm.

647132 317-2 1 mm.

647134 317-5 1 mm.

Rotulador Lumocolor
Tinta permanente antisecado. 
Fabricado en un 97% de 
plástico reciclado.8,60€

1,15€ 4,50€

1,60€

1,85€

1,45€

2,60€

2,05€

0,60€
DESDE

Estuche Pigment Liner 308 
+ Regalo Portaminas 
Graphite 777
Rotuladores calibrados:  
0,2, 0,4, y 0,8 mm. 
Código: 648331. Ref. Prov.: 308 S1WP3

Roller Signo  
UM-153 Broad
Punta de bola de 1 mm.

Código Ref. Prov.

641910 218917000

641919 218891000

641918 218909000

2,40€

6,80€
Rotulador Fine  
Mini 3 ud
Punta fina. Colores:  
oro, plata y bronce.
Código: 669336. Ref. Prov. 1986006 Código Ref. Prov.

640750 750-49

640753 750-53

640754 750-54

Marcador edding®  750
Trazo aprox.  2 - 4 mm. 

Marcador edding®  780
Trazo aprox: 0,8 mm. 
Estuche 3 ud. blanco,  
oro y plata.
Código: 640789 
Ref. Prov.: 780-3-999

4,70€

15,30€
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1,00€

10,00€

22,15€

27,50€

19,95€

Código Ref. Prov.

648803 88/41

648801 88/46

648802 88/40

648804 88/36

Rotulador Point 88
Trazo aprox. 0,4 mm. 

Estuche 10 ud.  
Point 88
Código: 669881 
Ref. Prov. 8810

Otros colores:

Neón:

11 13 22

43

29

46 53

89

31

45

65 75

48 50

38

54 55

30

44

36

51

6357

024 031 056033 040 054

94 95 96 97 98

17 2619

58

33 40

88

16

56

24

41

Point 88 Zebrui Estuche 20 colores
Código: 669882. Ref. Prov.: 8820-02

Point 88 Rollerset 
Estuche 25 colores
Código: 669889 
Ref. Prov.: 8825-021

Point 88 Colorparade
Estuche 20 colores
Código: 669883 
Ref. Prov.: 8820-03-05

Rotulador Pen 68
Trazo aprox. 1 mm.

Código Ref. Prov.

668603 68/41

668601 68/46

668602 68/40

668604 68/36

Estuche 15 ud. Pen 68
Código: 668615. Ref. Prov. 6815-01

Estuche Zigzag 18 ud. 
Pen 68
Código: 668688. Ref. Prov. 6818-8

Estuche Zigzag 18 ud. 
Point 88
Código: 669828. Ref. Prov. 8818/51,20€

17,80€
21,35€

18,00€

22,15€Rotulador  
edding® 1200
Trazo aprox: 1 mm.

Estuche edding® 1200
26 colores + 4 gratis.
Código: 662224. Ref. Prov. 4-1200-30

Código Ref. Prov.

640213 1200-03

640211 1200-01

640212 1200-02

640214 1200-04

Código Ref. Prov.

642286 1200-26

642285 1200-58

642283 1200-83

642287 1200-87

642288 1200-88

642289 1200-89

Colores pastel:

Otros colores:

Colores neón:

05 06 10

65

14 16

69

2015

66

18

08 1209

17 28

07 11

64

Colores Metálicos: 1,80€
Trazo aprox: 1-3 mm.

53 54 72 73 7874

0,85€
DESDE

Ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido
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Código Ref. Prov.

640033 3000-03

640031 3000-01

640032 3000-02

640034 3000-04
Marcador edding® 3000
Trazo aprox: 1,5-3 mm.

Código Ref. Prov.

640303 300-03

640301 300-01

640302 300-02

640304 300-04

Código Ref. Prov.

640553 550-003

640551 550-001

640552 550-002

640554 550-004

Marcador edding®  300
Trazo aprox. 1,5 - 3 mm.

Marcador edding®  550
Trazo aprox. 3 - 4 mm.

Código Ref. Prov.

664515 154807

664513 154851

664516 154815

664512 154821

664519 154828

664514 154863

Fluorescente Textliner 48
Rellenable. Trazo aprox. 1, 2 y 5 mm.

Fluorescente Textsurfer Classic
Trazo aprox. 1-5 mm.

Estuches Textsurfer Classic

Sets escritorio Textliner 24 marcadores
Incluye colores neón, pastel y metálicos.
Código: 665420. Ref. Prov.: 254602

Código Ref. Prov.

664635 364-1

664633 364-3

664636 364-4

664632 364-2

Código Ref. Prov.

664639 364-23

664634 364-5

664637 364-35

664638 364-6

Código Ref. Prov. Colores Precio

668463 364 AWP8 8 colores 7,95€

668462 364 WP20P  16 + 4 colores 21,25€

1,35€

2,95€

1,00€

0,85€

3,70€

0,85€ 7,95€
DESDE

29,35€

Marcador Pilot SCA-100
Trazo de 1’0 mm. 

Código Ref. Prov.

641113 NSC100A

641111 NSC100N

641112 NSC100R

641114 NSC100V

Fluorescente Boss  
Naturecolors Wildflowers

Estuches Boss Naturecolors Wildflowers
Código Ref. Prov. Descripción Precio

667324 70/4-1-103-5 Estuche cartón 4 ud 5,70€

667326 70/15-6 Expositor 15 ud 21,45€

Código Ref. Prov.

667331 70/128

667332 70/132

667333 70/162

667334 70/250

1,45€ 5,70€
DESDE



29Ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido

escritura y corrección

Fluorescente Boss 
y Boss pastel
Trazo aprox. 2-5 mm.

Estuches Boss y Boss pastel

Estuches Swing Cool Pastel / Naturecolors

Código Ref. Prov. Descripción Precio

A 666584 275/4-08-2 4 pastel 5,65€

B 666576 275/6-08 6 pastel 8,50€

C 666588 275/8-08-2 8 pastel 11,35€

D 666594 275/4-09 4 naturecolors 5,65€

E 666596 275/6-09 6 naturecolors 8,50€

F 666599 275/18-02-5
 6 naturecolors  

+ 12 pastel
25,50€

Código Ref. Prov. Descripción Precio

A 669704 70/4 Boss 4 colores 5,70€

B 669718 70/4-4 Boss Pastel 4 colores 5,70€

C 669716 70/6-2 Boss Pastel 6 colores 8,60€

D 667128 70/8-3 Boss Pastel 8 colores 11,45€

E 669717 7015-01-5 Boss 15 colores 21,45€

F 666719 7015-02-5 Boss Pastel 15 colores 21,45€

G 669755 7023-01-5-20 Boss 23 colores Arty Line 32,85€

Código Ref. Prov.

662075 70/75

663073 70/73

665076 70/76

664072 70/40

665079 70/79

663074 70/74

665078 70/58

663017 70/51

665075 70/55

Código Ref. Prov.

667115 70/144

667113 70/113

667116 70/126

667119 70/129

667112 70/155

667114 70/116

667121 70/133

667122 70/150

667123 70/111

667124 70/140

667133 70/112

667139 70/158

667138 70/194

667136 70/125

A B

C D

E
F

G

A

B D

E

C

1,45€

1,40€

8,50€

5,70€
DESDE

5,65€
DESDE

Fluorescente  
Swing Cool
Trazo aprox. 1-5 mm. 
Recargable.

Estuche  
Swing Cool  
6 colores
Código: 666572 
Ref. Prov.: 275/6-3

Código Ref. Prov.

666475 275/24

666473 275/31

666476 275/54

666479 275/56

666474 275/33

666478 275/55

Colores pastel:

Colores pastel 

Código Ref. Prov.

667533 275/111-8

667553 275/112-8

667523 275/113-8

667524 275/116-8

667556 275/125-8

667526 275/126-8

667529 275/129-8

Código Ref. Prov.

667534 275/133-8

667536 275/140-8

667525 275/144-8

667539 275/150-8

667522 275/155-8

667559 275/158-8

667527 275/194-8

F
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etiquetas y rotulación

Etiquetas A4
Adhesivo permanente y cantos 
rectos. Caja con 100 hojas.

Código Ref. Prov.
Medidas

A x H mm.
Nº de etiq. 

hoja

330001 01283 38x21,2 65 R

330005 01286 52,5x29,7 40

330007 01263 64,6x33,8 24 R

330025 01274 105x37 16

330034 01281 210x297 1 R

R: medida disponible en etiqueta removible

Etiquetas A4
Adhesivo permanente y cantos 
rectos. Caja 100 hojas.

Código Ref. Prov.
Medidas

A x H mm.
Nº de etiq.

hoja

331101 8312 38x21,2 65

331115 7612 70x42,4 21

331131 7912 105x74,1 8

331134 8112 210x297 1

Etiquetadoras manuales

Código Ref. Prov. Características Precio

374018 101418 1 Línea - 8 Dígitos 17,60€

374019 101419 2 Líneas - 10 Dígitos 36,10€

Código Ref. Prov. Tipo Color Precio

372100 91200 Papel Blanco 8,35€

372101 91201 Plástico Blanco 9,15€

372102 91202 Plástico Amarillo 9,15€

Cintas.
Adhesión por plancha. 12 mm. de ancho.

2
añosRotuladora electrónica 

Letratag 100H
Pantalla de 13 caracteres. 
Impresión de 2 líneas.
Código: 375260. Ref. Prov.: 2174576

Kraft verjurado 3 metros

Plástico burbujas

Código Ref. Prov. Color Precio
460360 10630 blanco 1,85€
465267 10625 marrón 1,60€
460331 10609 amarillo 2,85€
460320 10603 azul 2,85€
460334 10724 azul azurita 2,85€
460327 10727 azul turquesa 2,85€
460325 10725 fucsia 2,85€
460336 10783 lila 2,85€
460333 10661 naranja fuerte 2,85€
460321 10607 negro 2,85€

Código Ref. Prov. Color Precio
460340 10206 oro 5,10€
460341 10205 plata 5,10€
460322 10601 rojo 2,85€
460335 10666 rosa 2,85€
460328 10728 verde musgo 2,85€
460326 10726 violeta 2,85€

Código Medidas Precio

381215 1,20x150 m 128,20€

381615 1,60x150 m 178,00€

Código Ref. Prov. Medidas Precio

382313 13249 30x20x15 cm 1,25€

382314 13250 40x30x20 cm 2,20€

382316 13251 60x40x30 cm 4,20€

Código Ref. Prov. Medidas Precio

380503 13137 0,50x3 m 3,20€

380505 13136 0,50x5 m 4,95€

380510 13365 0,50x10 m 7,55€

380125 13366 1x25 m 33,50€

Cajas de cartón para embalaje
Plástico burbujas

27,50€

17,60€
DESDE

8,35€
DESDE

49,50€

10,55€

128,20€
DESDE

1,60€
DESDE

1,25€
DESDE

3,20€
DESDE
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papel y sobres

Código Medidas Precio

544505 40x50 mm 0,25€

547755 75x75 mm 0,40€

547125 75x125 mm 0,70€

Bloc Notas Adhesivas 
100 hojas

Sobres blancos sin ventana
Papel offset de 90 gr. Cajas de 500 ud.

Bolsas standard

Código Ref. Prov. Modelo Producto Forma Precio

511154 OPEN 115 Americano (115 x 225 mm.)
OpenSam

19,85€

517162 OPEN176 Comercial (120 x 176 mm.)
OpenSam

19,40€

517197 A-17495 Cuartilla (176 x 231 mm.)
AutoSam

43,50€

Bolsas Air-Kraft

Código Ref. Prov. Medidas Gr. Precio

521107 AK-11 100x160 10 0,15€

522107 AK-12 120x210 16 0,20€

523107 AK-13 150x210 19 0,25€

524107 AK-14 180x260 26 0,30€

525107 AK-15 220x260 32 0,40€

528107 AK-18 270x360 53 0,55€

521814 AK-CD CD-180x140 9 0,25€

Código Ref. Prov. Modelo Producto Forma Gr. Papel Ud. Caja Precio

526008 A-6
Cuarto prolongado 
(184 x 261 mm.)

AutoSam

100 Blanco 250 22,35€

520049 A-C4
DIN C4 

(229 x 324 mm.)
AutoSam

100 Blanco 250 35,50€

522071 SILK.2
SALARIOS 

(100 x 145 mm.)
AutoSam

65 Kraft 1.000 46,70€

Libro de actas  
hojas móviles A4
15 taladros.
Código: 561428. Ref. Prov.: 4102

Talonarios
50 juegos con duplicado autocopiativo. 

Código Ref. Prov. Descripción Tamaño Precio

566402 120.064ND Albarán 4º 2,10€

564900 N140.094D Camarero Bolsillo 0,90€

560800 N88.080D Camarero 8º 1,15€

561705 63.071D Factura con IVA 4º 2,10€

568400 60.048D Recibos 1/3 Folio 1,45€

Libro subcontratación
A4 apaisado.
Código: 560598. Ref. Prov.: 5089

5,40€
29,00€

0,90€
DESDE

0,15€
DESDE

2,95€
DESDE

0,25€
DESDE

1,55€

19,40€
DESDE

22,35€
DESDE

Código Ref. Prov. Color Precio

549012 10972 Pastel 2,95€

549013 10974 Fluor 3,25€

Cubos
Cubos de 400 hojas. 
Medida: 75x75 mm.

Notas adhesivas transparentes
Tamaño: 76x76 mm. 50 hojas.
Código: 540431. Ref. Prov.: AB-1340

Ofertas válidas hasta el 31 de enero de 2026 salvo error tipográfico o fin de existencias. Precios IVA incluido




